PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2025г. № 446-р
         пгт. Шумячи
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 21.01.2025 года № 22-р

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.12.2024 года № 597 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход  бюджета муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 21.01.2025 года               № 22-р «Об администраторе доходов бюджета муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год» (далее-распоряжение) следующие изменения:

В пункте 2 распоряжения после позиции:

	908
	2 02 29999 14 0325 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований Смоленской области для софинансирования расходов на предоставление грантов субъектам малого и среднего предпринимательства

          добавить строки следующего содержания:

	908
	1 11 05034 14 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	908
	2 02 49999 14 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
 Глава муниципального образования

 «Шумячский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев